



# O B E C N Í   Ú Ř A D   B R U M O V I C E

## P S Č   6 9 1   1 1

---

### Poskytnutí požadované informace

Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem 5.2.2023 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 13.2.2023., požadujete následující informace, cit.:

*„Žádáme Vás opět o odpovědi, kterých se nám nedostalo.*

- 1) Příkladali jste, či jinak žádali zhotovitele IS Hodonín při této stavbě o nějakou změnu, než bylo popsáno ve smlouvě o dílo č. 248/2008 z 16.6.2008- Pokud ano, o jaké práce se jednalo*
- 2) Byly tyto změny odsouhlaseny projektantem – Pokud ano, prosím o jejich zslání (kopie výkresů i písemností)*
- 3) Bylo k těmto změnám zapotřebí vyjádření orgánů schvalující tuto stavbu- Pokud ano, prosím o jejich vyjádření (kopie vyjádření)“*

K této žádosti sdělujeme následující:

Vážený pane na základě Vaší žádosti ze dne 13.2.2023, viz naše č.j. 161/23 dle zákona 106/1999 Sb., kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující :

Již v minulosti jste obdržel smlouvu č. 248/2008 uzavřenou se společností inženýrské stavby Hodonín s.r.o. Na základě Vašich žádostí Vám byly rovněž poskytnuty veškeré výkresy s úpravou záchytného příkopu – Žlíbek zachycující skutečný stav provedení, včetně technické zprávy. Měli jsme za to, že Vám tímto postupem byly zodpovězeny veškeré možné otázky k tomuto záchytnému příkopu.

V e věci shora uvedené smlouvy o dílo č. 248/2008 se společností IS Hodonín s.r.o. pro plnost uvádíme, že dle informací starosty činného v době uzavření této smlouvy, bylo ze strany zhotovitele ještě v době před realizací stavby odstoupeno. Více informací k této smlouvě Obecní úřad nemá. Dovoluji si Vám navrhnout osobní schůzku, kde bychom mohli spolu projít šanoný se záznamy v archivech OÚ.

Ing. Rudolf Kadlec  
starosta